

DA/JL/ 1504 /2019

Słupsk, 04 lutego 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania na dostawę ładowarki kołowej przegubowej (nr sprawy WN1/0540/19).

W postępowaniu na dostawę ładowarki kołowej przegubowej, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Zgodnie z zapisami warunków zamówienia, maszyna ma być nie starsza niż rocznik 2019 i spełniać normę spalin Stage IV. W odpowiedzi na pytania zadane do przetargu, zamawiający nie zaakceptuje silnika spełniającego nowe normy emisji spalin Stage V. Czy zamawiający jednak rozważy możliwość dostarczenia maszyny z silnikiem spełniającym europejską normę spalin Stage V? Wszystkie nowo wyprodukowane maszyny z roku 2020 muszą być wyprodukowane z silnikami spełniającymi normę spalin Stage V i producenci muszą spełniać normy, które zostają wprowadzone przez Unię Europejską.”

Odpowiedź:

W wyniku przeprowadzenia ponownej analizy, zamawiający dopuszcza złożenie oferty na maszynę z normą spalin STAGE V pod warunkiem zachowania temperatury układu wydechowego podczas regeneracji (wypalania) na zakładanym poziomie do 600 stopni C.

Pytanie 2:

„Zwracam się z prośbą o zaakceptowanie maszyny z dźwistkiem zmiany kierunku jazdy tył (FNR). Jest to rozwiązanie poprawiające komfort pracy operatora.”

Odpowiedź:

Pod pojęciem „Układu kierowniczego ładowarki wyposażonego w joystick kierunku jazdy” zamawiający rozumie system kierowania maszyną za pomocą joysticka zapewniającego skręt maszyny w lewo i prawo oraz umożliwiającego jazdę maszyny do przodu i do tyłu. Przełączanie kierunku jazdy może być umieszczone w prawym joysticku sterowania ramieniem roboczym.

Pytanie 3:

„Zwracam się z prośbą o dopuszczenie maszyny bez schematu instalacji elektrycznej zawartego w DTR. Schematy są tajne i tylko do użytku dealera”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

„Proszę o zaakceptowanie katalogu części zamiennych w formie obrazkowej z numerami części, których opis jest w j. angielskim”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie katalogu części zamiennych w formie obrazkowej z numerami części, których opis jest w j. angielskim.

Pytanie 5:

„Czy zaakceptują Państwo maszynę popokazową wyprodukowaną w 2018 roku z przebiegiem aktualnie 55,3 MTG?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na maszynę demonstracyjną (po pokazową) z datą produkcji 2018-2020, pod warunkiem spełnienia minimalnych warunków opisu technicznego oraz poniższych wymagań:

- a) Sprzedający był jedynym właścicielem maszyny (nie dopuszcza się maszyn odkupionych)**
- b) praca maszyny wyrażona w motogodzinach nie przekracza 70 MTG lub wyrażona w godzinach 90 godzin.**
- c) okres gwarancji/ rękojmi nie może krótszy niż wymagany w Warunkach zamówienia.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.02.2020 r. godzina 13:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.02.2020 r. o godzinie 13:15.

Zmianie ulega formularz oferty oraz formularz opisu technicznego w pkt. 2.1.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Niniejsze pismo zostało opublikowane w dniu 4.02.2020 r.

GLÓWNA KSIĘGOWA
CZŁONEK ZARZĄDU

Alina Zimnicka